News Release

2012年12月6日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

組織の一部改正と役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、下記のとおり、組織の一部改正と

役員の異動を発表した。

1. 組織の一部改正（2012年 12月 7日）

(1) フィクスト・インカムおよびエクイティの協業を促進し、経営資源の効率的配分を図る目的で、両

ビジネスラインを包括する組織として「グローバル・マーケッツ」を設立する。これにより、ホール

セール部門はグローバル・マーケッツとインベストメント・バンキングの 2ビジネス部門の構成と

なる。

2. 執行役員の担当職務の変更（2012年 12月 7日）

 執行役員

グローバル・マーケッツ・

ヘッド

 Steven Ashley

（スティーブン・アシュレー）

 （フィクスト・インカム・グローバ

ル・ヘッド）

 執行役員

グローバル・マーケッツ・

コ・ヘッド

 松葉 直樹  （グローバル・エクイティ・ジョイ

ント・ヘッド）

引き続き、野村證券（株）執行役員を兼務

3. 退任執行役員（2012年 12月 7日）

執行役員  Benoit Savoret

（ブノア・サヴォレ）

以 上